МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

 г. Барнаул

18 августа 2021г.                                       №339с

О направлении студентов на практическую подготовку

В соответствии с графиком учебного процесса и согласно учебного плана

специальности 54.02.01 Дизайн,  очной формы обучения на 2021 - 2022учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения практической подготовки: ПП.01 Разработка

дизайнерских проектов промышленной продукции, предметно-пространственных

комплексов обучающихся 4 курса,  группы Д-81 с 01.09. по 14.09.2021г.

1. Архипова Ангелина Александровна ООО «Управляющая»

2. Бодю Алина Нейловна ООО «Зер Гут»

3. Герасимова Ангелина Игоревна ООО «Зер Гут»

4. Голосовская Татьяна Дмитриевна КГБУЗ «Детский туберкулезный санаторий»

5. Грекова Алина Дмитриевна Студия Vitars

6. Митрошкина Арина  Родионовна ИП Ларницкая LAMA DESIGN

7. Дорохова Дарья Сергеевна Студия Vitars

8. Збруева Варвара Евгеньевна ООО «Прагматика»

9 Ярмонова Екатерина Николаевна МБОУ ДО Курьинская детская школа искусств

10.Комарова Ирина Александровна ИП Кузнецова ОП

11.Кривых Ксения Андреевна Студия Vitars

12.Майер София Викторовна КГБПОУ «ААСК»

13.Макарова Каролина Юльяновна ИП Шляхова «Студия дизайна интерьера

Марины Шляховой»

14. Некрасова Александра Дмитриевна ООО Ремонт 22

15 Онилэ Софья Александровна Студия Vitars

16. Полякова Маргарита Максимовна ООО «Управляющая»

17. Селезнев Денис Александрович ООО «Классика»

18. Стреляева София Сергеевна ИП Шляхова «Студия дизайна интерьера

Марины Шляховой»

19. Тыртышная Елизавета Андреевна ООО «Классика»

20. Шашкина Влада Вячеславовна Студия Vitars

21. Шпотина Анна Леонидовна ООО «Арт-Элеганс»

2. Руководителями  практики назначить  Никитину Н.С

3. Руководителям практики провести первичный инструктаж на рабочем месте и

принятие зачёта по знаниям и навыкам безопасных способов работы.

4. Зав.отделением Топориковой Н.Е. обеспечить выполнение обучающимися

компонентов образовательных программ (Приложение 1 к Договору).

5.Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. зам. директора по УР

Путинцеву А.В.

Директор колледжа                                                             В.А.Баленко

Исп.: Путинцева А.В.

 1– дело

 2 – Топорикова Н.Е.

		2021-09-17T11:50:32+0700
	КГБПОУ "АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"